
                                                                          
 
 
 

1 
 

ZP.271.5.2023.KA                 Śmigiel, 19.05.2023 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Budowa budynku szatni sportowej w Spławiu”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 19.05.2023 r. o godz. 10:15. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Okres gwarancji   

1. APOL-TERMPIR Szymon Apolinarski 

Spławie 8 

64-030 Śmigiel  

696 818,31 zł  60 miesięcy 

2. Zakład Komunalny w Śmiglu Sp. z o.o.  

Ul. hm. Łukomskiego 19 

64-030 Śmigiel     

558 945,17 zł 60 miesięcy  

3. Adamas Sp. z o.o.  

Ul. Wojska Polskiego 11 

64-000 Kościan  

647 555,64 zł 60 miesięcy 

4. Leszek Nowak MBM INSTAL  

Ul. Wiosenna 9 

64-111 Lipno  

665 999,99 zł 60 miesięcy 

 

 

                                                                                                Z up. Burmistrza Śmigla  

          ZASTĘPCA BURMISTRZA 

                                     /-/ Marcin Jurga  

 


